
上関町営バス時刻表（令和２年５月１日改正）

1 白井田～柳井医療センター線 2 大津～中ノ浦線 3 四代～道の駅線

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 １便 ２便 ３便 ４便 ５便

ー 8:50 ー 12:31 ー ー 8:11 9:32 13:08 14:53 7:05 8:17 10:40 13:04 15:54

ー 9:03 10:38 12:44 15:59 ー 8:16 9:37 13:13 14:58 ー ー 10:42 13:06 15:56

ー 9:05 10:40 12:46 16:01 ー 8:22 9:43 13:19 15:04 7:11 8:23 10:46 13:10 16:00

ー 9:08 10:43 12:49 16:04 7:12 8:22 11:00 13:19 15:46 7:14 8:26 10:49 13:13 16:03

道の駅【着】 ー 9:10 10:45 12:51 16:06 ー ー 11:02 13:21 15:48 ー 8:27 10:50 13:14 16:04

道の駅【発】 7:24 9:35 10:46 13:05 16:07 7:16 8:26 11:04 13:23 15:50 渡船場前 7:18 8:30 10:53 13:17 16:07

鳩子の湯 ー ー 10:48 13:07 16:09 ー 8:29 11:07 13:26 15:53 7:19 8:31 10:54 13:18 16:08

特産物センター ー 9:40 10:51 13:10 16:12 7:20 8:30 11:08 13:27 15:54 上関 7:21 8:33 10:56 13:20 16:10

海のまち診療所 7:30 9:41 10:52 13:11 16:13 渡船場前 7:23 8:33 11:11 13:30 15:57 7:30 8:42 11:05 13:29 16:19

渡船場前 7:33 9:44 10:55 13:14 16:16 天神 7:24 8:34 11:12 13:31 15:58 かみのせき苑 7:31 8:43 11:06 13:30 16:20

天神 7:34 9:45 10:56 13:15 16:17 上関 7:26 8:36 11:14 13:33 16:00 7:39 8:51 11:14 13:38 16:28

上関 7:36 9:47 10:58 13:17 16:19 かみのせきハイツ 7:28 8:38 11:16 13:35 16:02

白井田 7:49 10:00 11:11 13:30 16:32 戸津 7:31 8:41 11:19 13:38 16:05 【上り】バス停 １便 ２便 ３便 ４便 ５便

7:34 8:44 11:22 13:41 16:08 四代 7:41 8:54 11:21 13:40 16:30

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 かみのせき苑 7:49 9:02 11:29 13:48 16:38

7:51 10:02 11:13 13:32 16:34 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 蒲井 7:50 9:03 11:30 13:49 16:39

8:04 10:15 11:26 13:45 16:47 7:36 8:57 11:24 13:42 16:10 上関 7:59 9:12 11:39 13:58 16:48

8:06 10:17 11:28 13:47 16:49 7:39 9:00 11:27 13:45 16:13 天神 8:01 9:14 11:41 14:00 16:50

8:07 10:18 11:29 13:48 16:50 7:42 9:03 11:30 13:48 16:16 渡船場前 8:02 9:15 11:42 14:01 16:51

海のまち診療所 8:10 10:21 11:32 13:51 16:53 7:44 9:05 11:32 13:50 16:18 海のまち診療所 8:05 9:18 11:45 14:04 16:54

特産物センター 8:11 10:22 11:33 13:52 16:54 7:46 9:07 11:34 13:52 16:20 特産物センター 8:06 9:19 11:46 14:05 16:55

鳩子の湯 ー 10:25 11:36 13:55 16:57 7:47 9:08 11:35 13:53 16:21 沖ノ浜 8:09 9:22 11:49 14:08 16:58

道の駅【着】 8:16 10:27 11:38 13:57 16:59 海のまち診療所 7:50 9:11 11:38 13:56 16:24 鳩子の湯 ー 9:26 11:53 14:12 17:02

道の駅【発】 8:25 10:29 12:09 15:50 ー 特産物センター ー 9:12 11:39 13:57 16:25 道の駅 8:15 9:28 11:55 14:14 17:04

昭和町 8:27 10:31 12:11 15:52 ー 白浜 7:54 9:15 11:42 14:00 16:28

尾熊毛 8:30 10:34 12:14 15:55 ー 鳩子の湯 ー 9:17 11:44 14:02 16:30

志田 8:32 10:36 12:16 15:57 ー 道の駅【着】 7:58 9:19 11:46 14:04 16:32

8:45 ー 12:29 ー ー 道の駅【発】 7:58 9:19 12:55 14:40 16:32

    ※日曜・祝日は志田～柳井医療センター間運休、志田止 練尾 8:04 9:25 13:01 14:46 16:38

8:09 9:30 13:06 14:51 16:43

－   回送

■ 【乗継】１ 白井田～柳井医療センター線

■ 【乗継】２ 大津～中ノ浦線

■ 【乗継】３ 四代～道の駅線

■ 【乗継】防長バス

【下り】バス停

柳井医療センター

志田

尾熊毛

天神

昭和町

上関

柳井医療センター

凡例（記号の見方）

天神

蒲井

バス路線図

渡船場前

戸津

白井田

【上り】バス停

大津

上関

天神

渡船場前

かみのせきハイツ

中ノ浦

四代

鳩子の湯

白浜

特産物センター

海のまち診療所

道の駅【発】

海のまち診療所

特産物センター

中ノ浦

【上り】バス停

【下り】バス停

道の駅

鳩子の湯

沖ノ浜

【下り】バス停

大津

練尾

道の駅【着】

※ ※

※※


